
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Fondazione Università degli Studi di Teramo 

Campus di Coste Sant’Agostino Via Renato Balzarini, 1- 64100 Teramo 
C.F. 92029690671 – P.Iva 01555930674 

Tel. 0861.266092 – Fax 0861.266091 – E-mail: fondazione@unite.it 

Decreto n. 10 

IL PRESIDENTE 

 

VISTA la selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un contratto di lavoro subordinato a tempo 

determinato per un assistente tecnico di ripresa e montaggio per la Fondazione Università degli Studi di  

Teramo (F.10/2017) 

 
VISTO il decreto del 12 dicembre 2017 n. 21 con il quale si procedeva alla nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTI  i verbali che la Commissione ha redatto e trasmesso agli Uffici della Fondazione e precisamente:  

• 7 febbraio 2018 ore 16:30: verbale n. 1 - seduta preliminare; 

• 21 febbraio 2018 ore 10.00. verbale n. 2 - valutazione titoli 

• 21 febbraio 2018 ore 10.30: verbale n. 3 -  prova scritta; 

• 21 febbraio 2018 ore 15.00: verbale n. 4 -  prova pratica 

• 21 febbraio 2018 ore 18.00 verbale n. 5 - graduatoria finale; 

ACCERTATA la regolarità degli atti: 

DECRETA 

1 di approvare gli atti relativi alla selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di un contratto 

di lavoro subordinato a tempo determinato per un assistente tecnico di ripresa e montaggio per la 

Fondazione Università degli Studi di Teramo (F.10/2017) 

 

2 di approvare la seguente graduatoria definitiva:  

N. Cognome e nome 
Valutazione 

titoli 
Valutazione  
prova scritta 

Valutazione  
Prova pratica 

 

Punteggio  
finale 

1 
DE ANGELIS 
SERGIO 

20/20 28/30 48/50 96/100 

2 GUERRIERI 
FABRIZIO 

20/20 27/30 43/50 90/100 

 

Il presente decreto viene raccolto negli atti ufficiali della Fondazione Università degli Studi di Teramo e 

pubblicato sul sito della Fondazione Università degli Studi di Teramo. 

Teramo, 23 febbraio 2018 

   Il Presidente 
 f.to prof. Francesco Benigno 


